
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Stahlwille TCS4660/4665

  
 

  
Popis produktu:

Popis:

• nejvyšší kvalita garantovaná renomovanou značkou Stahlwille, Made in Germany,
• vysoce kvalitní chromem legovaná ocel dříku s ochrannou izolací, černý hrot,
• precizně provedené rukojeti s kulatým průřezem v střední zóně uchopení pro maximální záběr a lehké
• otáčení, kombinace žlutého elastomeru (TPE) a červeného vysoce kvalitního, tuhého polypropylénu (PP),
• šroubováky VDE jsou zhotovené podle předpisu IEC 60900 C a jednotlivě zkoušené ve vodní lázni při napětí 10 000
V,
• vysoce kvalitní materiály zaručují absolutní bezpečnost při práci až do 1000 V střídavého napětí (efektivní hodnota),
případně až do 1500 V stejnosměrného napětí,
• vysoká provozní spolehlivost, bezpečnost a pohodlné ovládání.

 Technické atributy:

• viz obrazová příloha

Technická data:
Označení: TCS4660/4665
Obj. číslo: 96838766

Číslo R
g

TCS4660/4665 391

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

